区扶贫办开展“天价烟”等问题背后“四风”问题排查整治工作自检自查报告

为深入贯彻落实习近平总书记关于进一步纠正“四风”、加强作风建设以及领导干部利用名贵特产类特殊资源谋取私利问题的重要批示精神，坚决防止“四风”反弹回潮，按照中共西山区农业农村局委员会《关于开展“天价烟”等问题背后“四风”问题排查整治工作的通知》要求，现将我办开展“天价烟”等问题背后“四风”问题排查整治工作自检自查情况报告如下：
我办不存在领导干部利用高档香烟专营等职权谋取私利的问题；不存在公职人员违规经营高档香烟或利用职务影响为亲属及其他人经营高档香烟提供便利的问题；不存在违规公款购买香烟的问题；不存在公职人员违规收送高档香烟问题。

                 昆明市西山区人民政府扶贫开发办公室
                   2019年5月29日